
 
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 0074/00873683/2024/VZMR 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“)  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Domov Hačka se sídlem v Olešce, poskytovatel sociálních služeb 
Se sídlem:  Oleška 153, 281 62 Oleška 
IČO: 00873683 
zastoupena:  Mgr. Ivanou Želízkovou, MBA, MSc. 
zapsána: Městský soud v Praze, Pr 864 
datová schránka: qcdvb9e 
mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

DEKO MONT, s.r.o. 
se sídlem: Starobělská 889/20, 700 30 Ostrava – Zábřeh 
IČO: 25816136 
DIČ: CZ25816136 
zastoupena: Ing. Radomírem Němečkem 
zapsána: Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.  C 18882  
datová schránka: sbxyd9k   
mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též označováni jako „smluvní strany") 

tento  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
(dále jen „Dodatek“) 

Preambule 

V návaznosti na předložený „Změnový list č.1“ ze dne 25.6.2024, kterým Zhotovitel dokládá 
Objednateli vzniklé vícepráce (viz. Rozpočet Víceprací) a méněpráce (viz. Rozpočet Méněprací) 
při realizaci díla „Rekonstrukce vybraných sociálních zařízení – stavební práce“, se obě 
smluvní strany dohodly, v souladu se zněním Článku III, odst. 3.5 a Článku XV, odst. 15.2 Smlouvy 
o dílo, na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se upravuje znění Článku III. Doba a místo plnění, 
odst. 3.4. a znění Článku VI. Cena a platební podmínky, odst. 6.2. a to následně:  

Článek III. 
Doba a místo plnění 

3.4. Termín dokončení stavebních prací a zahájení procesu předání a převzetí díla se nově 
stanovuje na nejpozději do 80 dnů od zahájení rekonstrukce. Zhotovitel je oprávněn 
předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny 
dopředu vyzvat Objednatele k převzetí díla. Toto neplatí v případě, že čas předání díla 
připadne na poslední den lhůty. 

Článek VI. 
Cena a platební podmínky 

6.2. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle Článku II. této smlouvy a další s dílem 

související úkony je nově stanovena takto: 



 
Stránka 2 z 2 

Cena bez DPH:  1.096.738,30 Kč  
Cena DPH v sazbě 12 %:   131.608,59 Kč  
Cena včetně DPH:  1.228.346,89 Kč  

Závěrečná ustanovení 

• Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0074/00873683/2024/VZMR je vyhotoven ve 
třech stejnopisech o stejné právní síle originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

• Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 0074/00873683/2024/VZMR, včetně příloh, 
nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

• Smluvní strany si jsou vědomy, že tento Dodatek podléhá povinnému uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv“) a dohodly se, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv v takovém případě 
zajistí Objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává Objednateli souhlas s tím, že Objednatel 
tento Dodatek a údaje o tomto Dodatku zveřejní dle zákona o registru smluv, a to 
v rozsahu dle úvahy Objednatele v souladu se zákonem o registru smluv. Zhotovitel dále 
pro tento účel dává Objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, 
v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona o 
registru smluv. 

• Tento Dodatek nabývá platnosti posledním podpisem smluvní strany a účinnosti 
uveřejněním Ministerstvem vnitra ČR prostřednictvím registru smluv podle zákona o 
registru smluv. 

• Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly 
jeho obsahu, uzavírají ho svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené 
podpisy. 

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1:  Změnový list č. 1 ze dne 25.6.2024 
Příloha č. 2: Rozpočet _Vícepráce_20240617_Hačka 
Příloha č. 3: Rozpočet_Méněpráce_20240617_Hačka 
Příloha č. 4 Harmonogram_20240625_Hačka 

Dne: Dne:  

 ............................................................................  ................................................................................  
Za objednatele:                                                                           Za zhotovitele: 

Mgr. Ivana Želízková, MBA, MSc. -ředitelka Ing. Radomír Němeček – jednatel  

 
Počet stránek dodatku: 2 




